PAGE
2

 К Р А С Н О Я Р С К И Й    К Р А Й
Б А Л А Х Т И Н С К И Й   Р А Й О Н

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧИСТОПОЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.09.2019г.                                п.Чистое Поле                                                  №41
Об утверждении  прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования
Чистопольский сельсовет
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальным правовым актом о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании Чистопольский сельсовет, на основании статей 30,49,51 Устава Чистопольского сельсовета:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Чистопольский сельсовет согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Чистопольские Вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                     В.А.Аниканов

Приложение

к постановлению
от 30.09.2019г.№ 41
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

(ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧИСТОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
	№ п/п
	Наименование объекта
	Начальная цена, рублей
	Место расположения

	1